

Zakázkové č: Z240048

Kamerový systém na základní škole Slezská 850

Rozpočet č: RZ240031

ORZO security, spol. s r.o.

Poděbradova 3264/73
Ostrava - Moravská Ostrava
702 00
tel:
email:

**Základní škola Orlová -Lutyně Školní 862
okres Karviná, příspěvková organizace**

Školní 862
Orlová Lutyně
735 14
tel:

Rekapitulace rozpočtu			
HLAVA I.	Projekční práce		
	Projektová dokumentace		5 000,00 Kč
	Celkem		5 000,00 Kč
HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady		
	Dodávky		29 540,00 Kč
	Montáže		39 413,00 Kč
	Drobný spotřební, instalační a úchytný materiál		591,00 Kč
	Celkem		69 544,00 Kč
HLAVA XII.	Náklady spojené s realizací		
	Mimostaveništní doprava		2 662,00 Kč
	Vedlejší přímé náklady		1 109,00 Kč
	Celkem		3 771,00 Kč
	Celkem bez DPH		78 315,00 Kč
	Daň z přidané hodnoty		
	sazba DPH	21 %	78315 16 446,15 Kč
	DPH celkem		16 446,15 Kč
	Celkem s DPH	(včetně zaokrouhlení)	94 761,00 Kč

Rozpočet

Zařízení systému průmyslové televize

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
DS-2CD1743G2-I	IP dome kamera, 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, VA, IR 30m, IP67	5	ks	4 255,00 Kč	21 275,00 Kč
DS-1280ZJ-DM21	Instalační krabice pro montáž vybraných kamer	5	ks	293,00 Kč	1 465,00 Kč

Celkem

22 740,00 Kč**DPH: sazba DPH****4 775,40 Kč**

Instalace systému průmyslové televize

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
C05-M-PTV-040	Instalace a zapojení kompletu kamery - vnitřní	5	ks	1 650,00 Kč	8 250,00 Kč
C05-M-PTV-080	Naprogramování kamery	5	ks	450,00 Kč	2 250,00 Kč
C05-M-PTV-700	Konfigurace digitálního rekordéru	1	ks	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
C05-M-PTV-880	Uvedení systému VSS do trvalého provozu	1	s	1 313,00 Kč	1 313,00 Kč

Celkem

13 613,00 Kč**DPH: sazba DPH****2 858,73 Kč**

Elektroinstalační materiál

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Lišta hranatá 20x20, bílá, 2 m	100	m	25,00 Kč	2 500,00 Kč
	Kabel U/UTP Cat.5e AWG24 LS0H Eca	500	m	8,60 Kč	4 300,00 Kč

Celkem

6 800,00 Kč**DPH: sazba DPH****1 428,00 Kč**

Elektroinstalace

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
222 26-0603.R00	Lišta vkladací 20x20, na úchyt.body, zavíčkování	100	m	93,00 Kč	9 300,00 Kč
222 28-0214.R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	500	m	33,00 Kč	16 500,00 Kč

Celkem

25 800,00 Kč**DPH: sazba DPH****5 418,00 Kč**

Projekt, dokumentace

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
C05-V-PRO-030	Projektová dokumentace VSS - 2 paré	1	s	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč

Celkem	5 000,00 Kč
DPH: sazba DPH	1 050,00 Kč